
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3642/

Código da publicação: 3642

Data da emissão do comprovante: 29/09/2025 14:32:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2013

N° do Processo/Ano: 73/2013

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

Objeto: Descrição: SERVIÇO DE REFORMA DE RESFRIADOR

Resumo: Descrição: SERVIÇO DE REFORMA DE RESFRIADOR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2013 00:00:00 261_7-DespachodeHomologacao73.doc Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3642/descricao-servico-de-reforma-de-resfriador/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ET9e8lBg.pdf

